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Załącznik nr 1  do ogłoszenia o naborze 

Nr 4/2018/PDG
Nabór Nr 4/2018/PDG
Rozwój przedsiębiorczości na obszarze wiejskim objętym strategią rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność przez podejmowanie działalności gospodarczej.
Cele ogólne i szczegółowe LSR, przedsięwzięcia wraz ze wskazaniem planowanych 
do osiągnięcia w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy wskaźnikami
	Cel ogólny LSR

	Cel Ogólny I:  Wzrost innowacyjności i efektywności gospodarowania


	Cel(e) szczegółowe LSR

	Cel szczegółowy I.2: Wsparcie przedsiębiorczości i dywersyfikacja dochodów mieszkańców na obszarze LGD

	Przedsięwzięcia

	Przedsięwzięcie I.2.2: Rozwój i tworzenie innowacyjnych źródeł dochodu w mikroprzedsiębiorstwach i alternatywnych gospodarstwach rolnych w tym OZE.

	

	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

 

	1.


	I.2.2 Liczba zrealizowanych operacji ukierunkowanych na innowacje 
	szt.
	13
	         0,00
	         10
	0,00

	2.
	I.2.2 Liczba zrealizowanych operacji polegających na utworzeniu nowego przedsiębiorstwa
	Szt.
	20
	0,00
	20
	0,00
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